
 
 

UCHWAŁA NR XVII/171/2025 
RADY GMINY WIELKA WIEŚ 

z dnia 14 lipca 2025 roku 

w sprawie zmiany do Uchwały Budżetowej Gminy Wielka Wieś na rok 2025 

Na podstawie art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity:  Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), Rada Gminy Wielka Wieś uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Wielka Wieś na rok 2025 nr X/94/2024 z dnia 19 grudnia 2024 roku 
(publikacja: Dz. Urz. Województwa Małopolskiego z dnia 30 grudnia 2024 r. poz. 8771) dokonuje się: 

1) zwiększenia planu dochodów budżetu Gminy Wielka Wieś na rok 2025 w łącznej wysokości 47 002,31 zł, 
jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) zwiększenia planu wydatków budżetu Gminy Wielka Wieś na rok 2025 w łącznej wysokości  417 513,31 zł 
oraz zmniejszenia planu wydatków budżetu Gminy Wielka Wieś na rok 2025 w łącznej wysokości  
370 511,00 zł, jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) aktualizacji wykazu wydatków inwestycyjnych realizowanych w roku 2025, jak w załączniku nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. W wyniku wprowadzonych zmian określonych w § 1, dokonuje się aktualizacji: 

1) planowanych dochodów z tytułu opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
i wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych, jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały, 

2) planowanych dochodów z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatków związanych 
z realizacją zadań wynikających z ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, jak w załączniku 
nr 5 do niniejszej uchwały, 

3) planowanych dochodów z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 i wydatków nimi finansowanych, jak 
w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielka Wieś. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Wielka Wieś 

 
 

Marzena Bień 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 21 lipca 2025 r.

Poz. 4579



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

853 0,00

85395 0,00

2180 0,00

900 0,00

90095 0,00

2460 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XVII/171/2025 Rady Gminy Wielka Wieś z dnia 14 lipca 2025 roku

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

4 5 7 8

bieżące

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 000 115,57 2,31 2 000 117,88

Pozostała działalność 2 000 115,57 2,31 2 000 117,88

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19

115,57 2,31 117,88

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 267 664,28 47 000,00 8 314 664,28

Pozostała działalność 0,00 47 000,00 47 000,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 47 000,00 47 000,00

bieżące razem: 140 665 302,80 47 002,31 140 712 305,11

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 435 791,03 0,00 1 435 791,03

1 264 278,86

majątkowe

majątkowe razem: 14 718 757,61 0,00 14 718 757,61

DOCHODY BUDŻETU GMINY WIELKA WIEŚ NA ROK 2025

Ogółem: 155 384 060,41 47 002,31 155 431 062,72

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 700 069,89 0,00 2 700 069,89

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 264 278,86 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4579



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

32 175 007,82 9 769 319,01 5 169 319,01 0,00 5 169 319,01 4 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 405 688,81 22 405 688,81 0,00 0,00

-370 511,00 -172 935,64 -19 004,45 0,00 -19 004,45 -153 931,19 0,00 0,00 0,00 0,00 -197 575,36 -197 575,36 0,00 0,00

233 000,00 233 000,00 233 000,00 0,00 233 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 037 496,82 9 829 383,37 5 383 314,56 0,00 5 383 314,56 4 446 068,81 0,00 0,00 0,00 0,00 22 208 113,45 22 208 113,45 0,00 0,00

4 952 000,00 4 952 000,00 352 000,00 0,00 352 000,00 4 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-172 935,64 -172 935,64 -19 004,45 0,00 -19 004,45 -153 931,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 779 064,36 4 779 064,36 332 995,55 0,00 332 995,55 4 446 068,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 258 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 258 297,00 2 258 297,00 0,00 0,00

-23 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -23 015,00 -23 015,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 235 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 235 282,00 2 235 282,00 0,00 0,00

10 714 557,46 4 464 319,01 4 464 319,01 0,00 4 464 319,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 250 238,45 6 250 238,45 0,00 0,00

-105 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -105 574,00 -105 574,00 0,00 0,00

113 000,00 113 000,00 113 000,00 0,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 721 983,46 4 577 319,01 4 577 319,01 0,00 4 577 319,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 144 664,45 6 144 664,45 0,00 0,00

14 141 153,36 244 000,00 244 000,00 0,00 244 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 897 153,36 13 897 153,36 0,00 0,00

-68 986,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -68 986,36 -68 986,36 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 192 167,00 364 000,00 364 000,00 0,00 364 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 828 167,00 13 828 167,00 0,00 0,00

2 000 115,57 2 000 115,57 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 0,00 115,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2,31 2,31 2,31 0,00 2,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000 117,88 2 000 117,88 2 000 002,31 0,00 2 000 002,31 0,00 115,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000 115,57 2 000 115,57 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 0,00 115,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2,31 2,31 2,31 0,00 2,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000 117,88 2 000 117,88 2 000 002,31 0,00 2 000 002,31 0,00 115,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 141 837,88 11 158 566,90 10 916 551,40 414 000,00 10 502 551,40 7 000,00 0,00 235 015,50 0,00 0,00 9 983 270,98 9 983 270,98 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

184 511,00 55 286,00 55 286,00 0,00 55 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129 225,00 129 225,00 0,00 0,00

21 326 348,88 11 213 852,90 10 971 837,40 414 000,00 10 557 837,40 7 000,00 0,00 235 015,50 0,00 0,00 10 112 495,98 10 112 495,98 0,00 0,00

7 000 000,00 6 930 000,00 6 930 000,00 379 000,00 6 551 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

7 120 000,00 6 930 000,00 6 930 000,00 379 000,00 6 551 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00

3 290 664,00 1 980 000,00 1 980 000,00 0,00 1 980 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 310 664,00 1 310 664,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 225,00 9 225,00 0,00 0,00

3 299 889,00 1 980 000,00 1 980 000,00 0,00 1 980 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 319 889,00 1 319 889,00 0,00 0,00

3 311 000,00 67 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 244 000,00 3 244 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 286,00 55 286,00 55 286,00 0,00 55 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 366 286,00 122 286,00 115 286,00 0,00 115 286,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 244 000,00 3 244 000,00 0,00 0,00

WYDATKI BUDŻETU GMINY WIELKA WIEŚ NA ROK 2025

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90015

Oświetlenie ulic, placów i 

dróg

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90002

Gospodarka odpadami 

komunalnymi

po zmianach 0,00

przed zmianą 3 599 145,79

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 3 599 145,79

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60017 Drogi wewnętrzne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60004 Lokalny transport zbiorowy

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XVII/171/2025 Rady Gminy Wielka Wieś z dnia 14 lipca 2025 roku

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4579



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

172 857 537,49 113 966 889,63 88 844 460,67 50 579 975,76 38 264 484,91 16 374 211,21 5 571 361,83 1 560 855,92 0,00 1 616 000,00 58 890 647,86 58 890 647,86 0,00 0,00

-370 511,00 -172 935,64 -19 004,45 0,00 -19 004,45 -153 931,19 0,00 0,00 0,00 0,00 -197 575,36 -197 575,36 0,00 0,00

417 513,31 288 288,31 288 288,31 0,00 288 288,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129 225,00 129 225,00 0,00 0,00

172 904 539,80 114 082 242,30 89 113 744,53 50 579 975,76 38 533 768,77 16 220 280,02 5 571 361,83 1 560 855,92 0,00 1 616 000,00 58 822 297,50 58 822 297,50 0,00 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 7 511 952,60

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 7 511 952,60

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4579



Dział Rozdział
Symbol 

działania
Nazwa działania inwestycyjnego

Kwota

przed zmianą

Kwota

zwiększenia

Kwota

zmniejszenia

Kwota

po zmianie

600 60014 DI/514

Opracowanie dokumentacji projektowej budowy 

chodnika przy drodze powiatowej, ul. Wierzchowska w 

Białym Kościele

170 000,00 0,00 -23 015,00 146 985,00

600 60016 DI/579
Projekt drogi do planowanej budowy Szkoły 

Podstawowej w Modlniczce
307 870,00 0,00 -141 574,00 166 296,00

600 60016 DI/759
Ul. Słoneczna w Wierzchowiu - projekt/koncepcja 

przebudowy drogi
0,00 36 000,00 0,00 36 000,00

600 60017 DI/653
Ul. Sportowa, ul. Zielone Wzgórze, Bębło - projekt 

budowy drogi
200 000,00 0,00 -148 986,36 51 013,64

600 60017 DI/732
Odwodnienie ul. bez nazwy, boczna od ul. Słonecznej w 

Wielkiej Wsi
100 000,00 80 000,00 0,00 180 000,00

900 90002 INW/305 Koncepcja, projekt i budowa PSZOK 70 000,00 120 000,00 0,00 190 000,00

900 90015 DI/758
Opracowanie koncepcji przełożenia transformatora NN 

KRK44607 przy ul. Długiej w Będkowicach
0,00 9 225,00 0,00 9 225,00

Razem: 58 890 647,86 245 225,00 -313 575,36 58 822 297,50

WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH REALIZOWANYCH W 2025 ROKU - WYKAZ ZMIAN

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XVII/171/2025 Rady Gminy Wielka Wieś z dnia 14 lipca 2025 roku

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4579



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie 

posiadających osobowości prawnej, oraz wydatki związane z ich poborem
500 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw
500 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 500 000,00

500 000,00

Dział Wyszczególnienie Kwota

851 Ochrona Zdrowia 500 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi "Program Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych"
500 000,00

Wydatki bieżace 500 000,00

wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane

a) zwiększenie dostępności pomocy terapeutycznej i rehabilitacyjnej dla osób 

uzależnionych od alkoholu przez działalność Punktu Konsultacyjnego w Wielkiej Wsi 

b)udzielanie rodzinom, w których występują problemy alkoholowe pomocy 

psychospołecznej i prawnej, a w szczególności ochrony przed przemocą w rodzinie przez 

działalność Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

c) prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej w zakresie 

rozwiązywania problemów alkoholowych i narkomanii w szczególnosci dla dzieci i 

młodzieży - działalność świetlic środowiskowych, prowadzenie pozalekcyjnych zajęć 

sportowych

wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 

a)prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej w zakresie rozwiązywania 

problemów alkoholowych i narkamanii w szczególności dla dzieci i młodzieży - 

działalność świetic środowiskowych, prowadzenie pozalekcyjnych zajęć sportowych, itp.

wydatki na dotacje na zadania bieżące 

a) wspomaganie działalności instytucji, stowarzyszeń i osób fizycznych służącej 

rozwiązywaniu problemów alkoholowych 

500 000,00

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XVII/171/2025 Rady Gminy Wielka Wieś z dnia 14 lipca 2025r.

0,00

RAZEM

Dochody z tytułu opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na 

realizację zadań ujętych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w roku 

2025

DOCHODY

285 100,00

214 900,00

RAZEM 

WYDATKI

85154

Rozdział 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4579



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 000 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 7 000 000,00

0490

Wpływy z innych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw - wpłaty za odbiór 

odpadów komunalnych

7 000 000,00

7 000 000,00

120 000,00

7 120 000,00

Dział Wyszczególnienie Kwota

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 120 000,00

Gospodarka odpadami komunalnymi; 7 120 000,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych; 6 930 000,00

wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 379 000,00

wydatki związane z realizacją  zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
6 551 000,00

wydatki majątkowe jednostek budżetowych; 190 000,00

zakupy i wydatki inwestycyjne - budowa PSZOK 190 000,00

7 120 000,00

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XVII/171/2025 Rady Gminy Wielka Wieś z dnia  14 lipca 2025 roku

DOCHODY

WYDATKI

RAZEM 

RAZEM

Dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatki związane z realizacją 

zadań wynikających z ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach na rok 2025

Rozdział 

90002

Środki wynikające z rozliczenia roku 2022-2024

RAZEM

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4579



1. MAJĄTKOWE

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota

758 Różne rozliczenia 1 923 353,82

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 923 353,82

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

(Rządowy Program Odbudowy Zabytków)

1 923 353,82

1 923 353,82

Dział Wyszczególnienie Kwota

921

Kompleksowe prace konserwatorskie instrumentu muzycznego 

oraz dwóch szaf organowych w kościele św. Mikołaja w Białym 

Kościele

485 843,82

921
Remont pokrycia dachowego oraz konserwacja kamiennych portali 

elewacji kościoła pw. św. Idziego w Giebułtowie
571 340,00

921
Remont instrumentu organowego i szafy organowej w kościele Św. 

Wojciecha i Matki Bożej Bolesnej
180 170,00

921
Wymiana dachu i więźby dachowej na Kościele NMP Królowej w 

Będkowicach
686 000,00

1 923 353,82

2. BIEŻĄCE

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota

853 Różne rozliczenia 117,88

85395 Różne rozliczenia finansowe 117,88

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie  realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 

117,88

117,88

Dział Wyszczególnienie Kwota

853
Ochrona niektórych odbiorców paliw gazowych (dodatki gazowe za 

rok 2024)
117,88

wydatki bieżące 117,88

wydatki związane z realizacją  zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
2,31

świadczenia na rzecz osób fizycznych 115,57

117,88

85395

w tym:

w tym:

Rozdział 

RAZEM

92120

DOCHODY BIEŻĄCE

RAZEM

WYDATKI BIEŻĄCE

92120

92120

92120

RAZEM

Załącznik nr 6 do Uchwały Nr XVII/171/2025 Rady Gminy Wielka Wieś z dnia 14 lipca  2025 roku

WYDATKI MAJĄTKOWE

RAZEM

Dochody z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 i wydatki nimi finansowane w roku 2025 

DOCHODY MAJĄTKOWE

Rozdział 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4579


	UCHWAŁA NR XVII/171/2025 RADY GMINY WIELKA WIEŚ z dnia 14 lipca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2025-07-21T13:09:05+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




